latinum Rheni , Rodulphum Saxonim ducem
,

Othonem marchionem Brandeburgensem, atque

alios imperii principes^ Caeterum adeo profecit,

ut Carolus in Francorfordiensi conventu ad per-

dendas socialesturmassese devinxerit, ut Pontifex

ipse testatur '"
: « Cliarissimus, inquit, in Christo

filius noster Carokis Romauorum imperator sern-

per Augustus et Boemiaj rex illustris, zelo Dei et

oppressorum populorum accensus adversus non-

nullos impietatis akimnos, depopulatores huinani

generis in una crudelitate, sed in diversis nationi-

bus congregatos, qui comitiva3 vocantur, terras

Romana; Ecclesia3 ac imperii, prout est notorium,

liostiliter invadentes, occupantes, destrueutes, et

homicidia, sacrilegia, adulteria, incendia, rapinas

ahaque nonnuUa genera scelerum abominando-

rum impudice ac immaniter more infidelium

committentes, eliminandos de flnibus lerrarum

hujusmodi intendit de proximo in projiria persona

cum inanu forti procedere, sicut hoc per impe-

riales litleras et solemnes ambassiatores, nuper ad

nostram prajsenliam destinatos, se de consiiio et

assensu pra;latorum ac principum et magnatum
Alemannia) ac Boemiaj ingenerali parlamento, in

oppido Frankfordia; Maguntinensis dioecesis per

eum noviter celebrato , se deliberate flrmasse

nostro Apostolatui reseravit, etc. Datum Avinion.

XII kal. Novembris, anno iv ». Carolus pariter

Francorum rex ad latrones, qui grassabantur in

Galliis, edomandos se obstrinxit ", ejusque ac

ducum signa secuturis |iioposita indulgentiarum

pra;mia.

22. Urbanum Romam redire meditantem Pe-

trarclia luctdenta oratione exstimulat. — C'ii-

' An. 4. F,|i. cur. p. 2U7. ol lijiii, iv. Ii|i. secr. p, 1.'i(i et 1.07.—
- Ibid. — 3 Tum. IV. PJp. seer. p. 22,31, 3i;, 40.— * lliid. p. 72.

7:i ct ir,%. — 5 ibid. p. 51 a 98. — 6 lliid. p. 9«. — 1 liiid. pa-.
— » Pai; i(lG. — » Ead. pag. — "' Aii. i. Kp. i;ur. p. 271. —
" Fas;. 243.

tendebat Urbanus vires omnes ad conflrmam-

dum hoc fcedus , ut protritis sa^vis pra>donibus

pacem, justitiain Sedisque Apostolica! ornamen-

tum rcslitueret Italiic : quod eo magis temporum
conditio exigebat, cum fldes plurium populcrum

nutaret, et in Campania plera?que urbes a Joanne

Guidotto prEeside defecissenl', ac Romani oppressi

ab Anglis auxilium Pontiflciuin implorarent -
;

quare Petrarcha hoc Urbano consilium suggere-

bat '^

: a La^tus scdein tuam, inquit, repete, quam
cum semel attigeris, etfortis armatus atriuin tuum
custodieris, omnia erunt in pace quse nunc ideo

suntinbello, quia tuum principale alrium non